[image: image1.jpg]

ВНУТРИГОРОДСКОЕ  МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
 МУНИИПАЛЬНОГО ОКРУГА СОСНОВАЯ ПОЛЯНА

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
______________________________________________________________

198264,Санкт-Петербург,  ул. Пограничника Гарькавого, дом 27, корпус 2

РАСПОРЯЖЕНИЕ
09. 11. 2017 г.                                                                                          № ПБ-1/2018
О принятии проекта Решения Муниципального Совета
 «О бюджете внутригородского муниципального образования

Санкт-Петербурга муниципального округа СОСНОВАЯ ПОЛЯНА

на 2018 год»

       Во исполнение Устава внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа СОСНОВАЯ ПОЛЯНА и Бюджетного кодекса Российской Федерации:

1. Утвердить проект Решения Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа СОСНОВАЯ ПОЛЯНА  «О бюджете внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа СОСНОВАЯ ПОЛЯНА на 2018 год», согласно приложению к настоящему Распоряжению.

2. Внести проект Решения на рассмотрение Муниципальному Совету внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа СОСНОВАЯ ПОЛЯНА.

3. Контроль за исполнением Распоряжения оставляю за собой.

	Глава местной администрации

МО СОСНОВАЯ ПОЛЯНА
	________________  А.Р. Рау